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Fortlumturia e tij, Joani, Kryepiskop i Tiranës, 
Durrësit dhe i Gjithë Shqipërisë në intervistë të 
veçantë në RTSH
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Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0yLW1EH3T52bubbyPtLuCmf3QGjNg2cakUFXPzPUkFgH9nDvzVF98ezPgrQA66GLwl

